
 

Mittwoch   16.00 bis 18.00 Uhr 

Samstag   10.00 bis 12.00 Uhr 

Sonntag   10.30 bis 11.30 Uhr 

In den Sommerferien und an Feiertagen ist die Bibliothek am Mittwoch geschlossen.  

 

 

 

für Bücher und Spiele 3 Wochen (Verlängerung um weitere 3 Wochen 
möglich) 

für Tonies  3 Wochen  

 

 

Mit der Jahreskarte bei der öffentlichen Bibliothek der Pfarre Pillichsdorf ist die kostenlose 
Entlehnung aller Medien für ein Jahr entsprechend der Benutzerordnung möglich. 

Familien  20,- Euro (inkl. Nutzung von noe-book.at) 

Erwachsene  15,- Euro (inkl. Nutzung von noe-book.at) 

Kinder   10,- Euro  

 

Bandgebühren 

Bücher und Spiele 0,20 Euro pro Woche 

Tonies©   0,50 Euro pro Woche  

 

Bei Überschreitung der Frist (siehe Ausleihdauer) fallen Kosten in der Höhe von  

0,20 Euro/Woche/Medium und 0,50 Euro/Woche/Tonie an. 

 


